MOTOCLUB

'IPARINI

TROFEO BARZAGHI 2022
2 RUN

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 2022 2°RUN

MX1

MX1 1CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:17

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

19/06/2022 12:25 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:57.616 +1.407 12:35:15.893
(618) TERRANEO STEFANO 6 1:56.988 +0.779 12:37:12.881 (189) RIVOLTELLA MATTEO
1 12:27:10.135 7 1:56.377 +0.168 12:39:09.258 1 12:27:26.424
2 1:53.615 +1.502 12:29:03.750 8 1:58.015 +1.806 12:41:07.273 2 2:05.334 +2.333 12:29:31.758
3 1:52.990 +0.877 12:30:56.740 9 1:58.692 +2.483 12:43:05.965 3 2:04.527 +1.526 12:31:36.285
4 1:53.664 +1.551 12:32:50.404 10 2:04.041 +7.832 12:45:10.006 4 2:03.001 12:33:39.286
5 1:52.720 +0.607 12:34:43.124 5 2:04.657 +1.656 12:35:43.943
6 1:52.781 +0.668 12:36:35.905 (387) CAPPELLINI DEMIS 6 2:03.168 +0.167 12:37:47.111
7 1:53.371 +1.258 12:38:29.276 1 12:27:13.603 7 2:04.173 +1.172 12:39:51.284
8 1:52.761 +0.648 12:40:22.037 2 1:59.520 +0.637 12:29:13.123 8 2:04.313 +1.312 12:41:55.597
9 1:53.202 +1.089 12:42:15.239 3 2:00.487 +1.604 12:31:13.610 9 2:04.962 +1.961 12:44:00.559
10 1:52.113 12:44:07.352 4 1:59.615 +0.732 12:33:13.225 10 2:09.202 +6.201 12:46:09.761
5 1:58.883 12:35:12.108
(160) ANDRESSI STEFANO 6 2:00.232 +1.349 12:37:12.340 (206) CADEI LUCA
1 12:27:12.031 7 2:01.130 +2.247 12:39:13.470 1 12:27:37.148
2 1:53.745 +1.346 12:29:05.776 8 2:00.488 +1.605 12:41:13.958 2 2:03.222 +0.102 12:29:40.370
3 1:53.301 +0.902 12:30:59.077 9 2:00.439 +1.556 12:43:14.397 3 2:03.120 12:31:43.490
4 1:52.415 +0.016 12:32:51.492 10 2:02.580 +3.697 12:45:16.977 4 2:03.644 +0.524 12:33:47.134
5 1:53.973 +1.574 12:34:45.465 5 2:04.058 +0.938 12:35:51.192
6 1:52.520 +0.121 12:36:37.985 (68) RUGGERI NICHOLAS 6 2:05.503 +2.383 12:37:56.695
7 1:52.962 +0.563 12:38:30.947 1 12:27:19.441 7 2:06.015 +2.895 12:40:02.710
8 1:52.843 +0.444 12:40:23.790 2 2:02.678 +3.228 12:29:22.119 8 2:04.790 +1.670 12:42:07.500
9 1:52.534 +0.135 12:42:16.324 3 1:59.502 +0.052 12:31:21.621 9 2:07.394 +4.274 12:44:14.894
10 1:52.399 12:44:08.723 4 2:01.650 +2.200 12:33:23.271
5 2:02.104 +2.654 12:35:25.375
(461) VANINI DAVIDE 6 2:01.291 +1.841 12:37:26.666
1 12-27-14.380 7 2:00.147 +0.697 12:39:26.813
2 1:54.465 +0.158 12:29:08.845 8 1:59.984 +0.534 12:41:26.797
3 1:54.307 12:31:03.152 9 2:00.137 +0.687 12:43:26.934
4 1:54.786 +0.479 12:32:57.938 10 1:59.450 12:45:26.384
5 1:55.327 +1.020 12:34:53.265
6 1:55.604 +1.297 12:36:48.869 (251) MANENTI MATTEO
7 1:56.093 +1.786 12:38:44.962 1 12:27:20.703
8 1:55.825 +1.518 12:40:40.787 2 2:02.073 +2.310 12:29:22.776
9 1:56.479 +2.172 12:42:37.266 3 2:02.222 +2.459 12:31:24.998
10 1:58.697 +4.390 12:44:35.963 4 2:00.382 +0.619 12:33:25.380
5 2:00.787 +1.024 12:35:26.167
(100) VANINI MARCO 6 2:00.849 +1.086 12:37:27.016
1 12:27:15.273 7 2:00.490 +0.727 12:39:27.506
2 1:58.105 +2.081 12:29:13.378 8 1:59.763 12:41:27.269
3 1:56.662 +0.638 12:31:10.040 9 2:00.286 +0.523 12:43:27.555
4 1:56.768 +0.744 12:33:06.808 10 2:00.806 +1.043 12:45:28.361
5 1:57.530 +1.506 12:35:04.338
6 1:56.024 12:37:00.362 (490) GANZETTI MARCO
7 1:56.128 +0.104 12:38:56.490 1 12:27:23.248
8 1:56.091 +0.067 12:40:52.581 2 2:03.421 +2.249 12:29:26.669
9 1:57.422 +1.398 12:42:50.003 3 2:03.862 +2.690 12:31:30.531
10 1:58.085 +2.061 12:44:48.088 4 2:04.204 +3.032 12:33:34.735
5 2:02.207 +1.035 12:35:36.942
(20) POZZI DAVIDE 6 2:02.333 +1.161 12:37:39.275
1 12:27:17.298 7 2:01.172 12:39:40.447
2 1:57.258 +0.794 12:29:14.556 8 2:02.656 +1.484 12:41:43.103
3 1:56.464 12:31:11.020 9 2:03.817 +2.645 12:43:46.920
4 1:56.467 +0.003 12:33:07.487 10 2:07.964 +6.792 12:45:54.884
5 1:57.690 +1.226 12:35:05.177
6 1:56.537 +0.073 12:37:01.714 (268) BRAMBILLA STEFANO
7 1:56.641 +0.177 12:38:58.355 1 12:27:24.209
8 1:56.656 +0.192 12:40:55.011 2 2:03.498 +1.360 12:29:27.707
9 1:57.718 +1.254 12:42:52.729 3 2:08.077 +0.939 12:31:30.784
10 1:58.388 +1.924 12:44:51.117 4 2:02.138 12:33:32.922
5 2:02.504 +0.366 12:35:35.426
(94) TRESSOLDI ERNANI 6 2:03.199 +1.061 12:37:38.625
1 12:27:26.793 7 2:04.495 +2.357 12:39:43.120
2 1:57.510 +1.301 12:29:24.303 8 2:03.576 +1.438 12:41:46.696
3 1:57.765 +1.556 12:31:22.068 9 2:05.509 +3.371 12:43:52.205
4 1:56.209 12:33:18.277 10 2:07.690 +5.552 12:45:59.895
DSC Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 19/06/2022 13:25:28
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